SYSTEM spółki akcyjnej z siedzibą w Poznaniu, Clar Serwis spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, „Solcom – Bayard” spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu, Hospital System spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu kwoty 13 600 zł 00 gr (słownie: trzynaście 

tysięcy sześćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.